2019年2月12日(火)

● STAIRTS スターツ出版株式会社

3月12日(火)スタート!オズマガジン&オズモール「横浜!特集連動企画

横浜を舞台にオズマガジン&オズモールが1日限りのピクニックイベントを開催

「オズの横浜ピクニックwithぞうさんマルシェ」3月31日(日)開催

スターツ出版株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:菊地修一)が発行する「OZmagazine(オズマガジン)」は、4月号「横 浜」特集との連動企画として、「オズの横浜ピクニックwithぞうさんマルシェ」を3月31日(日)に開催いたします。



■オズマガジン4月号は春の恒例「横浜」特集

3月12日(火)発売のオズマガジン4月号では「横浜」を大特集。みなとみらいエリアを中心に、テイクアウトグルメやコーヒー、ピクニックに最適なス ポットをご案内するほか、横浜駅周辺、元町、中華街の今行くべきスポットをガイドします。

■オズモールも連動! 横浜さんぽに役立つ情報を掲載

オズマガジンの横浜特集と連動し、姉妹サイトのオズモールでも、3月12日(火)より横浜特集をスタート!彼・女友達など一緒に行く人別のお でかけガイドや、スイーツマニアやパンマニアなど〇〇マニアが選ぶグルメスポット、横浜みやげ図鑑といったお役立ち情報を掲載予定です。

■横浜で1Davイベント開催!テーマは「ピクニック」

横浜をより多くの方と楽しむべく、1Dayイベント「オズの横浜ピクニックwithぞうさんマルシェ」が開催決定! みなとみらいの海を目の前に望む象の 鼻テラスを会場に、毎週日曜日に開催されている「ぞうさんマルシェ」とコラボレーション。横浜の素敵なパン屋さん、おやつ屋さん、作家さんなどを招 き、春のピクニックを皆さんに楽しんでいただく内容を計画中です。詳細は追って発表いたします。

<開催日時>2019年3月31日(日) 11:00~17:00 <会場>象の鼻テラス ※入場無料

◆「#オズハマラブ」Instagram投稿キャンペーン2019開催中

横浜の好きなところや素敵な瞬間を、写真に撮ってシェアする「#オズハマラブ Instagram キャンペーン」。Instagram上には、2018年末ま

でに1万投稿を超えるたくさんの写真が集まっています。2019年の春もキャンペーンを実施。 優秀賞にはプレゼントが当たるほか、イベントでの写真展示もさせていただく予定。

あなたのお気に入りの景色や、おいしいごはん、ツウなスポットなど"横浜のここが好き!" という瞬間を写真に収めて、ぜひ投稿してみてください。

- ◆写真展にて展示・・・対象の投稿期間:2019年3月15日(金)まで
- ◆優秀賞プレゼント・・・対象の投稿期間:2019年4月30日(火)まで
- ※詳しくはこちらから https://www.ozmall.co.jp/yokohama/ozhamalove/







- ■「オズマガジン」とは? 1987年創刊の女性誌。毎月12日発行。「旅」「町」「カルチャー・アート」など身近なよりみちを提案する「よりみち案内帖」をテー マに、日常をていねいに過ごすきつかけを提供しています。
- ■「オズモール」とは? >> https://www.ozmall.co.jp/ 雑誌「オズマガジン」のWEB版として1996年にスタート。おでかけ情報や特集記事、独自 の厳選基準でセレクトした高級ホテル・レストラン・ヘアサロンなどのプランが予約できる「OZのプレミアム予約」等を掲載。会員数320万人。

【取材申込み・お問合せ】スターツ出版株式会社 広報 佐々木 TEL:03-6202-0311 Mail: contact-stp@starts-pub.jp